
готовим для ВАС 

с душой

и с огоньком

на мангале

до 20-00 скидка 10% на заказы с собой*
*НА ВСЕ МЕНЮ, КРОМЕ НАПИТКОВ * СКИДКИ НЕ СУММИРУЮТСЯ * 



Соленая
рыбка

450

450

790

790

790

КРЕВЕТКИ

100/175гр

Селедочка
слабосоленая
/сельдь, картофель, бородинский
хлеб, лук, зелень/

100/70гр

скумбрия 
холодного  копчения
/скумбрия, бородинский хлеб, лук/

170/20гр

креветки пивные
вареные
/креветки в панцире, соль, укроп,
перец горошек,  лимон/

150/20гр

Креветки жаренные

120/30гр

креветки темпура

/креветки в панцире, соевый соус,
масло чесночное, масло
растительное, лимон/

/креветки тигровые,  мука, яйцо,
панировка, масло растительное, соус
васаби/

к р е в е т к и  т е м п у р а  п о д а ю т с я  с  с о у с о м

в а с а б и  н а  о с н о в е  в а с а б и ,  с г у щ е н н о г о

м о л о к а  и  м а й о н е з а



овощные закуски 

320 350

390

250

СОЛЕНЬЯ

250

250

220
150гр

390
150/30гр

130гр 150гр

200гр

250
170гр

ОВОЩИ ГРИЛЬ ШАМПИНЬОНЫ
НА ГРИЛЕ

ОВОЩНАЯ НАРЕЗКА

ОВОЩИ
ТЕМПУРА

100гр

КОРНИШОНЫ
МАРИНОВАНЫЕ

ШАМПИНЬОНЫ
МАРИНОВАНЫЕ

КВАШЕНАЯ КАПУСТА

100гр

100гр/капуста квашенная, морковь,
лук, масло растительное/

/шампиньоны,
чесночное масло,
соевый соус, аджика,
прованские травы/

/кабачок, баклажан, перец
сладкий, помидор,
шампиньон, лук, чесночное
масло, соевый соус, аджика,
прованские травы/

/огурцы, помидоры, перец
болгарский, редис, зелень/

/капуста цветная,
брокколи, кабачок,
перец сладкий, темпура,
соус терияки, соус чили/

кукуруза НА ГРИЛЕ
/кукуруза/

ЛУКОВЫЕ
КОЛЬЦА
/лук, панировка,
соус сладкий чили/



390
120/30гр

МИНИ-ЧЕБУРЕКИ
/фарш говяжий, тесто пшеничное,
лук, перец, аджика/

590
175/30гр

СЫРНЫЕ КРОКЕТЫ
/моцарелла, пармезан, ламбер,
острый перец халапеньо,
панировка,/

490
140/30гр

310
150/30гр

ЧЕСНОЧНЫЕ ГРЕНКИ
/хлеб бородинский, чесночное
масло, соус блючиз/

590
170/30гр

КОЛЬЦА КАЛЬМАРА
/кальмар, панировка, соус тар-тар/

рыбные палочки
/рыбный фарш, панировка,
соус сладкий чили/

П о д а ю т с я  с  к л ю к в е н н ы м  с о у с о м

горячие закуски 



крылатое меню
500

190/30гр

500
250/40гр

хрустящие
крылышки

/куриные крылья, панировка/

П о д а ю т с я  с  о с т р ы м  с о у с о м

н а  о с н о в е  к и м - ч и

СПАЙСИ КРЫЛЬЯ

/крылья куриные, острый маринад,
крахмал/

500
250/30гр

П о д а ю т с я  с  с о у с о м  т а р - т а р

/куриные крылья, маринад на основе
томатного соуса и соуса барбекю,
кунжут/

крылышки
барбекю

П о д а ю т с я  с  о с т р ы м  с о у с о м  р е д  д е в и л

500
240гр

крылья на гриле
/куриные крылья, маринад/

500
240гр

копченные крылышки
/куриные крылья, маринад/



салаты

Греческий

цезарь с курицей

цезарь с креветками

350
110гр

350
110гр

410
110гр

150
150гр

салат с ростбифом 410
110гр

коул-слоу
/капуста, морковь, майонез/

/свежие помидоры, свежие
огурцы, сыр фета , болгарский
перец , красный лук, маслины,  
орегано/

/листья салата, куриное филе,
сыр пармезан, помидоры
черри, соус цезарь/

/листья салата, жареные
креветки, сыр пармезан,
помидоры черри, соус цезарь/

/листья салата, ростбиф,
огурец, пюре из печенных
перцев, вяленые томаты,
орехи/

З а п р а в к а  н а  в ы б о р :

О л и в к о в о е  м а с л о  и л и  с о у с  в и н е г р е т

цезарь с креветками

цезарь с курицей

Греческий



СУПЫ

ГАРНИРЫ

200
150/30гр

КАРТОФЕЛЬ ФРИ

КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ

СОУСЫ 

КАПУСТА БИгус 180
130гр

РИС 150
150гр

ЛАВАШ 50
100гр

200
150/30гр

200
120гр

ТАР-ТАР

149
аджика

БАРБЕКЮ

БЛЮЧИЗ

ВИСКИ-СОУС

КЛЮКВЕННЫЙ

КЕТЧУП

СЫРНЫЙ

ЧЕСНОЧНЫЙ

СЛАДКИЙ ЧИЛИ

КИМЧИ-СОУС

ШИРАЧИ

Чечевичный суп

Куриный суп

грибной крем-суп

390
290гр

390
290гр

390
290гр

99

/30гр/

/картофель, кетчуп/

/картофель, кетчуп/

/картофель, сливки, масло
сливочное/

/капуста квашенная, пиво,
соевый соус, мед, сахар/

булочки ассорти 50
1шт

куриный суп



бифбургер 690

Бургеры 

КЕСАДИЛЬЯ С КРЕВЕТКАМИ 495

КЕСАДИЛЬЯ С КУРИЦЕЙ 455

кЕСАДИЛЬИ

420гр

590чикенбургер

б у р г е р ы  п о д а ю т с я  с  к а р т о ф е л е м  ф р и  и  К Е Т Ч У П О М

290/150/30гр
/Чёрная булочка, говяжья котлета с жаренным луком и
свежемолотым перцем, чеддер, айсберг, помидор,
маринованный огурчик, вишневое варенье, фирменный
соус/

260/150/30гр
/Чёрная булочка, куриное филе в панировке, айсберг,
помидор, маринованный огурчик, фирменный соус с
добавлением чили/

420гр/тортилья сырная, цукини, лук
парей, кукуруза, креветки или
куриное филе, перец болгарский,
соевый соус, острое кимчи,
моцарелла, айсберг/

П о д а е т с я  с о  с м е т а н о й  и  г у а к а м о л е



720
400гр

650
400гр

690
400гр

750
450гр

690
400гр

690
400гр

690
430гр

750
420гр

С пармской ветчиной
(моцарелла, пармская ветчина, томатный соус, вяленые

томаты, руккола)

С грибами и ветчиной
(соус томатный, шампиньоны, ветчина, моцарелла)

Мексикана
(моцарелла, томатный соус, пепперони, куриное филе,
ветчина, перец болгарский, лук красный, перец холопеньо,
соус барбекю, тобаско)

Пепперони
(соус томатный, моцарелла, пепперони)

Рыба моя
(соус “белый”, моцарелла, лосось слабосоленый, руккола)

Груша ДорБлю
(соус “белый”, моцарелла, груша, сыр дорблю, мёд, кедровый
орех) 

Маргарита
(соус томатный, моцарелла, прованские травы)

Цезарь с курицей
(соус “цезарь”, моцарелла, пармезан, куриное филе, салат
романо, томаты черри)

римская ПИЦЦА



РЫБА/МОРЕ
на гриле

970
130/30гр

ЛОСОСЬ
НА ГРИЛЕ

390
75/25гр

КАЛЬМАР НА
ГРИЛЕ

830
1шт/30гр

дорадо
НА ГРИЛЕ

/кальмар, лимон/

/лосось, специи, зелень, лимон, соус/

/дорадо, зелень, лимон, соус/



750
150/100/100/30гр

650
170/100/100/30гр

Мясо на мангале

шашлык из баранины

шашлык из ягненка
на кости

шашлык из курицы

ш а ш л ы к и  и  к е б а б  п о д а ю т с я  с  к а р т о ф е л е м  ф р и ,

б и у а з о м ,  к о у л - с л о у  и  а д ж и к о й

АССОРТИ ШАШЛЫКОВ

КЕБАБ из курицы

1390
400/100/100/30гр

790
160/100/100/30гр

590
170/100/100/30гр

690
170/100/100/30гр

КЕБАБ из баранины

750
150/100/100/30гр

шашлык из свинины



Колбаски
говяжьи

Колбаски
бараньи

595
150/100/100/30гр

595

595

колбаски

на гриле

Колбаски
куриные

к о л б а с к и  п о д а ю т с я  с  к а р т о ф е л ь н ы м  п ю р е ,

т у ш е н н о й  к а п у с т о й  б и г у с ,  г о р ч и ц е й ,

м а р и н о в а н н ы м и  о г у р ч и к а м и  и  п о м и д о р о м

/халяльные колбаски из говядины/

/халяльные колбаски из баранины/

/халяльные колбаски из курицы/

150/100/100/30гр

150/100/100/30гр



550

2100
1450/100/30гр-1шт

БЛЮДА ИЗ СВИНИНЫ РУЛЬКА в
медовом
маринаде

р у л ь к а  П О Д А Е Т С Я  С  Т У Ш Е Н О Й  К А П У С Т О Й  Б И г у С ,  М А Р И Н О В А Н Н Ы М И

О Г У Р Ч И К А М И ,  Т О М А Т А М И  Ч Е Р Р И  И  Г О Р Ч И Ц Е Й

370гр

РЕБРЫШКИ
СВИНЫЕ
БАРБЕКЮ

590
270/100/30гр

ШАШЛЫК ИЗ
СВИНЫХ
РЕБРЫШЕК

/свинина на кости, соевый соус, мед/

/свинина на кости, лук, перец
черный, соус барбекю, карнишон,
томат черри, зелень /

/свинина на кости, маринад,
зелень, лук /
ш а ш л ы к  и з  с в и н ы х  р е б р ы ш е к  п о д а е т с я  с

к а р т о ф е л е м  ф р и ,  б и у а з о м ,  к о у л - с л о у  и  а д ж и к о й



3900
800/90гр

СЕТ морской

/креветки тигровые в
панцире, креветки
вареные в панцире,
мойва, кольца
кальмара, лосось
гриль, мидии под
сырной шубой,
чесночные гренки,
картофельные
шарики, соломка,
оливки, соус сладкий
чили, соус тар-тар,
блючиз  /

3900
1000/180гр

большой
ПИВНОЙ
МЕГАСЕТ

/крылышки
хрустящие,
крылышки спайси,
крылышки барбекю,
колбаски куриные,
нагетсы, рыбные
палочки, пицца
деревенская, сырные
крокеты, сырные
тосты, чипсы
картофельные, начос
ассорти соусов/

НА БОЛЬШУЮ КОМПАНИЮ

ПИВО

ДОБАВИТЬ 

ПРОСТО 

1/2 ПИВНОго МЕГАСЕТа 1890
480/90гр



3900
1000/120гр

СЕТ шашлычный
/шашлык из баранины, шашлык куриный, кебаб из баранины,
крылья куриные, колбаска куриная, колбаска из баранины,
колбаска говяжья, коул-слоу, биуаз, огурчики маринованные,
томаты черри, соус барбекю, горчица, аджика, кетчуп/

НА БОЛЬШУЮ КОМПАНИЮ

ПИВО

ДОБАВИТЬ 

ПРОСТО 

ОХОТНИЧЬИ КОЛБАСКИ 350
50гр

КОПЧЕНЫЕ КОЛБАСКИ ИЗ БАРАНИНЫ

900
150гр

КОПЧЕННЫЕ КОЛБАСКИ ИЗ СВИНИНЫ-
ГОВЯДИНЫ 

КОПЧЕННЫЕ КОЛБАСКИ ИЗ СВИНИНЫ-
КУРИЦЫ

КОПЧЕНАЯ ГРУДИНКА  СВИНАЯ

КОПЧЕННАЯ ГРУДКА КУРИНАЯ

СЕТ ИЗ ТРЕХ  копченостей
на выбор



десерты

450
350гр

/Внутри фисташкового бисквита нежный
крем на основе взбитых сливок и спелая
малина. Невероятно сочный вкус! Рулет
украшен посыпкой из сахарной пудры/

390
350гр

/Заварное тесто и нежный крем из свежих
сливок. Сверху профитроли украшены

молочным шоколадом/

450
350гр

/Нежнейшее суфле из манго с сердцевиной из

кокосового суфле из свежих сливок с ароматной

начинкой из мякоти маракуйи с кислинкой на корже из
кокосовой стружки/

Мусс
манго-
маракуйя

Профитроли
с молочным
шоколадом

Фисташковый
рулет

мороженое
кокос

ЧИзкейк
малиновый
взрыв

350
350гр

/Чизкейк из творожного сыра с прослойкой
из малинового мусса и малинового пюре на
песочной подложке/

1470
350гр

/Кокосовое мороженое в скорлупе  
натурального кокоса/

450
350гр

/Два слоя из белого и молочного шоколада
с хрустящей сердцевиной из фундучного
пралине, покрыто молочным шоколадом/

шоколадная
бомба

350
350гр

/Традиционный шоколадный торт с

абрикосовым джемом и шоколадной

глазурью/

350
350гр

/Классический брауни со слоями сливочной
карамели, пралине и молочного шоколада.
Сверху пирожное украшено
карамелизированным арахисом и залит
плотным слоем мягкой карамели/

ТОРТ ЗАХЕР АРАХИС С
КАРАМЕЛЬЮ



капучино

чай зеленый 430/490

Кофе и чай

домашний
чай

390     /350мл/ 640     /600мл/

напитки

чай черный

американо

эспрессо

двойной эспрессо

220

430/490

290

220

140 

230

сок в ассортименте 250

лимонад “волчок” в
ассортименте

350

сок свежевыжатый:
апельсин, грейпфрут,
яблоко, морковь /0,2л/
ананас /0,2л/

380

550

вода газ./без газ.

масала

Имбирно-цитрусовый

ягодный

цитрусовый

марокканский

Облепиховый

Чай с натуральными фруктами, ягодами,
имбирем и мятой

Облепихово-
-апельсиновый

малиновый

малиново-имбирный


